[image: image1.png]B g
;c#

[image: image2.png]

Secretaria de Estado da Justiça, Família e Trabalho – SEJUF
Conselho Estadual do Trabalho, Emprego e Renda - CETER

RESOLUÇÃO Nº 395/2020
O Conselho Estadual do Trabalho, Emprego e Renda  - CETER, instituído pela  Lei nº 19.847 de 29 de abril de 2019, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
Art. 1º Aprovar o Calendário das Reuniões do Conselho Estadual do Trabalho, Emprego e Renda para o ano de 2021.
	CALENDÁRIO DE REUNIÕES DO CETER PARA  2021

	MÊS
	DATA
	LOCAL

	FEVEREIRO
	11
	CURITIBA

	MARÇO
	11
	SANTO ANTÔNIO DA PLATINA

	ABRIL
	08
	CURITIBA

	MAIO
	06
	IVAIPORÃ

	JUNHO
	10
	CURITIBA

	JULHO
	08
	PITANGA

	AGOSTO
	05
	CURITIBA

	SETEMBRO
	16
	BARRACÃO

	OUTUBRO
	07
	CURITIBA

	NOVEMBRO
	11
	PARANAGUÁ

	DEZEMBRO
	09
	CURITIBA

Art. 2º –  Revogar as disposições em contrário.
Curitiba, 17 de dezembro de 2020.
Juliana  Raschke Dias Bacarin
Presidente do Conselho Estadual do Trabalho, Emprego e Renda
Resolução 395/2020
	FACIAP____________________________
FAEP______________________________
FECOMÉRCIO______________________
FEPASC___________________________
FETRANSPAR______________________
FIEP-PR___________________________
SEED______________________________
SEPL______________________________
SEJUF________________________
	CSB___________________________
CTB_____________________________
CUT_____________________________
F.SINDICAL_______________________
NCST__________________________
UGT____________________________
SESA___________________________
SRT_______________________
FOMENTO__________________

       Curitiba, 17 de dezembro de 2020
Publique-se.
Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n | Centro Cívico | 80530 915 | Curitiba | Paraná | Brasil | [41] 3210-2400